

اخبار

باقری به اوکراین نمی‌رود

مربی پرسپولیس این تیم را در اردوی اوکراین همراهی نخواهد کرد.تیم پرسپولیس در حالی روز جمعه تهران را به مقصد اوکراین ترک خواهد کرد که قرار نیست کریم باقری در این سفر سرخپوشان را همراهی کند. باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد باقری باید با او تسویه حساب کند و این مسئله زمان‌بر خواهد بود. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس برای گرفتن مدارک باقری جهت سفر به اتریش هم اقدام نکرده است.باقری به‌طور قطع در کادرفنی سرخپوشان برای فصل آینده باقی خواهد ماند، اما او بعد از اردوی اوکراین در تمرینات سرخپوشان حاضر خواهد شد.

جدایی دژاگه و تکنونام از العربی قطعی شد

رئیس جدید باشگاه العربی قطر اعلام کرد که جواد تکنونام و اشکان دژاگه جزو چهار سهمیه خارجی این باشگاه برای فصل بعد قرار ندارند.سرانجام انتخابات ریاست باشگاه العربی قطر پس از کش و قوس‌های زیاد برگزار شد و شیخ خلیفه بن حمد به عنوان رئیس این باشگاه قطری انتخاب شد و دوره ریاست چهار ساله او آغاز شد.همچنان‌که انتظار می‌رفت رئیس جدید باشگاه العربی تغییرات زیادی را در این باشگاه به وجود خواهد آورد. او در نخستین مصاحبه خود اسامی چهار بازیکن خارجی العربی برای فصل بعد را اعلام کرد که در میان آنها نامی از دژاگه و جواد نکنونام به چشم نمی‌آیدبن حمد از خیمسنز، ازگویل، فدریکو و پائولیئو به عنوان چهار بازیکن خارجی العربی برای فصل بعد یاد کرد و به این ترتیب جدایی دژاگه و تکنونام از این تیم قطری قطعی شد.دژاگه یک فصل دیگر با العربی قرارداد دارد این درحالی است که قرارداد تکنونام با این تیم به پایان رسیده و باید دید که این دو بازیکن فصل بعد را در چه تیمی بازی خواهند کرد.تکنونام تا الان از هیچ تیمی پیشنهاد نداشته و احتمال خیلی زیاد از فوتبال خداحافظی خواهد کرد اما دژاگه پیشنهادهای دارد و خبرهای درباره علاقه باشگاه پرسپولیس به جذب او به گوش می رسد و باید دید در نهایت او چه تصمیمی خواهد گرفت.

فعالیت زندی

در تیم زیر ۲۳ ساله‌های سن پائولی
بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران در تیم زیر ۲۳ ساله‌های سن پائولی فعالیت خواهد کرد.فردینون زندی که دو سال پیش از ندایی فوتبال خداحافظی کرد، با مسئولان تیم لعانی سن پائولی توافق کرد تا از این پس به عنوان مربی در تیم زیر ۲۳ ساله‌های سن پائولی مربیگری کند.این اولین تجربه زندی در دوران مربیگری خواهد بود.

پورعلی گنجی در قطر می‌ماند؟

باشگاه السد قطر قرارداد سرمربی خود را تمدید کرد و به نظر می رسد که با ماندن ویرا، بازیکن ایرانی السد هم فصل بعد در این تیم بازی خواهد کرد.با وجود آن که خبرهای زیادی درباره اخراج ویرا سرمربی السد به گوش می‌رسد اما این باشگاه قطری اعلام کرد که این مربی باتجربه را حفظ خواهد کرد. محمد غانم رئیس بخش فوتبال باشگاه السد اعلام کرد که مدیران این باشگاه از عملکرد ویرا راضی هستند و تیم با این مربی پیشرفت خوبی داشته است و به همین خاطر او را حفظ خواهند کرد.با ماندن ویرا در السد امکان ماندن مرتضی پورعلی گنجی در این تیم قطری بیشتر شد، چرا که این بازیکن ملی پوش ایرانی با نظر ویرا به السد پیوست.قراردادی پورعلی گنجی با السد یک سال و نیم است. او از بازیکنانی است که پرسپولیس به جذبش علاقه داشت و به این ترتیب باید منتظر ماند و دید که آیا بحث پیوستن او به سرخ پوشان منفی می شود؟

تشکر حدادی‌فر از استقلال‌ای ها

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال ذوب‌آهن تأکید کرد که رفتن به استقلال در اختیار او نبود. قاسم حدادی‌فر در مورد اینکه سرانجام باشگاه ذوب‌آهن اجازه نداد او به استقلال برود، گفت: در جریان اقدام باشگاه استقلال قرار داشتیم و باید از محبت منصوریان و هواداران این تیم تشکر کنم. مسئولان استقلال در این زمینه با مسئولان ذوب‌آهن صحبت کردند، ولی درنهایت باشگاه ذوب‌آهن موافقت نکرد که جدا شوم. رفتن به استقلال دست من نبود و این اتفاق نایزمند رضایت باشگاه ذوب‌آهن بود که در نهایت آنها مخالفت کردند.هافبک ذوب‌آهن در پاسخ به این سؤال که آیا از نرفتن به استقلال ناراحت است، عنوان کرد: ناراحت نیستم و قسمت این بود که اینجا بمانم. سال‌های زیادی است که در ذوب‌آهن بازی می‌کنم و فوتبالم را مدیون این تیم هستم. در سال‌های گذشته هم بارها پیش آمد که از دیگر تیم‌ها پیشنهاد داشتم، ولی در نهایت در این تیم ماندم. الان تمام تمرکزم روی موفقیت ذوب‌آهن است و دیگر به مسائل جانبی فکر نمی‌کنم.وی در پاسخ به سؤال که آیا ذوب‌آهن می‌تواند فصل آینده مدعی قهرمانی باشد، اظهار داشت: کار ما واقعا سخت است و شما می‌بینید که تیم‌های دیگر چگونه بازیکن جذب می‌کنند. با این حال ما اسکلت اصلی تیم خودمان را حفظ کردیم و دو سه بازیکن جدا شدند که باید جای آنها بازیکن بگیریم. تیم ما جوان‌های خوبی دارد و در این سال‌ها با تکیه بر جوانگرایی، نتایج خوبی گرفتیم. امیدوارم ذوب‌آهن در فصل جدید لیگ برتر قهرمان نتایج را بگیرد و در لیگ قهرمانان آسیا موفق باشد. ما جام حذفی را هم پیش‌رو داریم و می‌خواهیم در هر سه جام موفق باشیم.

اتفاقی که پیرامون دو بازیکن تاثیرگذار سرخپوشان رخ داده بیشتر از هر چیز کم‌کاری مسئولان این باشگاه را نشان می‌دهد و البته وعده‌های توخالی که یک هوادار متمول پیرامون آقای گل لیگ برتر داده است.رامین رضاییان و مهدی طارمی در شرایطی هنوز تکلیف شان را با پرسپولیس به طور قطعی و رسمی مشخص نکرده اند که هر کدام شرایط خاص خودشان را دارند اما آنچه مهم است نگرانی هواداران میلیونی این باشگاه است که برای آینده تیمش شان دلاویس هستند.مهدی طارمی ماجرایش با رامین رضاییان متفاوت است. براساس اسنادی که از سوی وکیل وی منتشر شده آقای گل لیگ پانزدهم مشتریانی از کشورهای اسانیا، آمریکا و ترکیه داشته اما با هیچکدام به توافق نرسیده است.به نظر می رسد با وجود پیشنهادهائی که به این بازیکن شده اما شرایط تیم های مورد نظر به گونه ای نبوده که وی را تحریک برای عقد قرارداد کند. چرا که اگر اینطور بود قطعا طارمی خیلی زودتر از اینها قرارداداش را امضا می کرد.در روزهایی که هواداران منتظر خبرهای خوب از ماندن آقای گل تیمشان بودند، باشگاه پرسپولیس سکوت کرد و اقدامی برای تعیین تکلیف این بازیکن نکرد، اما یک هوادار متمول که قبلا وعده داده بود کاوه رضایی را به پرسپولیس خواهد آورد و البته این بازیکن راهی استقلال شد، این بار وعده ماندن مهدی طارمی را داد.البته ورود وی به ماجرای حفظ تاثیرگذارترین بازیکن پرسپولیس ناشی از کم کاری و تعلل مسئولان باشگاه است چرا که این هوادار هیچ مسئولیت رسمی در باشگاه ندارد.
باین حال در نشستگی که پنجشنبه شب در یکی از رستوران های شمال تهران برگزار شد این هوادار به طارمی وعده داد که مبلغ قرارداداش را بپردازد اما زمانی



که طارمی عنوان کرد نیمی از مبلغ قرارداداش را ابتدا می خواهد اوضاع کمی متفاوت شد.طارمی که از برخی پیشکسوتان شنیده بود خیلی نمی شود روی وعده های این هوادار حساب کرد و باید پول را ابتدا بگیرد خواستار دریافت بخش عمده ای از رقم قراردادش قبل از امضا و ثبت قرارداد شده بود اما بعد از گذشته چند روز از آن نشست هنوز خبری از پول نشده است.شاید به همین خاطر بود که طارمی به همراه رضاییان راهی ترکیه شد تا هم تفریحی کرده باشد و همه به باشگاه پرسپولیس بگوید که پیشنهاد دارد و ممکن است در ترکیه بماند. این درحالی است که باشگاه پرسپولیس در این مدت نظاره گر نمایش رسانه ای هوادار متمول بود که به هواداران وعده داد طارمی را نگه دارد.اما ماجرای رامین رضاییان متفاوت است. او هیچ خبری به باشگاه نداد و بدون اینکه اصول حرفه ای را رعایت کند راهی ترکیه شده و اینطور گفته می شود که



وی از تیم ترکیه ای ریزه اسپور پیشنهاد دارد و احتمالا با این تیم قرارداد امضا خواهد کرد.تکلیف دو بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی هنوز مشخص نشده است که در ماجرای این دو، باشگاه و تلاشش بیشتر از هرکسی مقصر هستند و تلاش نکرده اند زودتر از اینها تکلیف این دو را مشخص کنند.باشگاه پرسپولیس و هوادارانش آنقدر شان و منزلت دارند که نیاز نباشد به خاطر دو بازیکن این همه با احساسات هواداران آنها بازی شود. رامین رضاییان و مهدی طارمی هنوز مهر پرسپولیسی بودن بر پیشانیشان نخورده که بخواهند این باشگاه را سرکار بگذارند و با احساسات هواداران بازی کنند.

طارمی با ریزه اسپور ترکیه می‌بندد؟ نمی‌بندد؟
مهدی طارمی که گفته می شد با مسئولان پرسپولیس به توافق اولیه و تا حدودی نزدیک به

جلوگیری از ثبت قرارداد مدافع استقلال با شکایت پرسپولیس ؛ رضاییان تا پایان فصل ۹۶ – ۹۵ قرارداد دارد

بر آن وارد نیست. موضوع توسط جناب آقای طاهری در حال پیگیری است و انتظار می‌رود، این نگرانی هواداران هم به یاری خدا در روزهای آینده برطرف شود، اما بخش حقوقی هم آمادگی آن را خواهد داشت که در صورت نیاز پیگیری لازم را داشته باشد ولی به نظر نیاززی به این امر نخواهد بود چرا که رامین رضاییان از بازیکنانی است که به او علاقمندیم و خود او نیز می‌داند هواداران پرسپولیس تا چه حد او را دوست دارند. همچنین شاهد بودیم در یکی از اظهارنظرهای اخیرش نسبت به پرسپولیس ابراز علاقه‌مندی کرد و این مورد نشانه‌های مثبتی خواهد بود که امیدواریم به حصول نتیجه دلخواه هواداران بینجامد.جمشیدی همچنین درباره تعدد موارد حقوقی بین‌المللی که وجود دارد و هر از چند گاهی منجر به انتشار اخبار می‌شود، تصریح کرد: این درست است که با تعدد پرونده‌های بین‌المللی روبرو هستیم و این مسئله نیز به ویژه در یک سال گذشته فشار کاری و مالی زیادی را به باشگاه پرسپولیس وارد کرد اما از همین جا می‌خواهیم این اطمینان را به هواداران عزیز بدهیم که در بخش حقوقی کلیه موارد و فعل و انفعالات مربوط به این حوزه به شکل جزء به جزء پیگیری شده و اقدام‌های لازم در موقع لزوم صورت می‌گیرد.وی افزود: حتی در مواردی برای اینکه از هر جهت اطمینان حاصل کنیم، مشکلی پیش نخواهد آمد بالاتر از آنچه معمول است و به عنوان استانداردها تعریف می‌شود اقدام کرده‌ایم. این پرونده‌ها لحظه به لحظه دنبال می‌شود تا شاهد هیچگونه غافلگیری نباشیم. مجموعه مدیریتی باشگاه نیز پیوسته پیگیر موارد است و با وجود فشار مالی زیادی که به هر حال وجود دارد و باید هزینه‌های جاری تأمین شود در موارد گوناگونی که پرداخت‌ها اجتناب ناپذیر است اقدام لازم در موعد مقرر صورت بگیرد. با مجموعه این اقدامات با وجود آنکه در هیچ فصلی باشگاه

عالیشاه: توقعی جز قهرمانی از پرسپولیس نمی‌رود

قهرمانی در این فصل نداریم،وی در پاسخ به این سوال که آیا ترافیک در پست او برایش مشکلی ایجاد نمی‌کند، گفت: این همه سوال چرا با این مساله شروع می‌کنید؟ ما برای سه جام باید بجنگیم و نیاز داریم تا بازیکنان بیشتری داشته باشیم. سال سختی است چرا که هدف ما قهرمانی است.هافبک پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود استقلال هم تیم خوبی را بسته است و آیا این مساله کار را برای پرسپولیسی‌ها سخت می‌کند، بیان کرد: من با تیم‌های دیگر کار ندارم. ما باید کار خودمان را انجام دهیم و به موفقیت



هافبک پرسپولیس گفت که توقعی از تیمش جز قهرمانی نمی‌رود.امیدعالیشاه بعد از امضای قراردادش با پرسپولیس گفت: خیلی خوشحالم که در خدمت پرسپولیس هستم و هدفی جز

نقدی بر ماجرای طارمی و رضاییان ؛

کم کاری باشگاه پرسپولیس و وعده‌های توخالی

نهایی رسیده است، ناگهان سر از ترکیه در آورد و گفته می‌شود با مسئولان ریزه اسپور به توافق دست یافته است.آقای گل فصل پیش که چندی پیش با حضور در باشگاه پرسپولیس با مسوولان این تیم به توافق دست یافت، ناگهان سر از ترکیه در آورد. سفری که البته پیش از آن گفته می‌شد تنها به منظور تفریحی خواهد بود اما سایت گونه باکیش ترکیه مدعی شده این بازیکن با مسئولان ریزه اسپور دیدار داشته و به توافق نیز رسیده است. آنچه موجب نگرانی هواداران پرسپولیس در این شرایط نیز شده و باید منتظر ماند و دید آینده دو بازیکن پرسپولیس که به ترکیه سفر کرده اند در نهایت چه خواهد بود.صمد ابراهیمی به عنوان فرد نزدیک به مهدی طارمی و مدیربرنامه های این بازیکن البته مدعی است این سفر و دیدار با مدیر باشگاه ریزه اسپور احترام به دعوتی است که از سوی او برای طارمی صورت گرفته است و این بازیکن به او اعلام کرده برای سفر تفریحی و همراهی با دوستانش به ترکیه رفته و با توجه به اینکه مدیر این باشگاه دو ماه پیش دعوتنامه ای به داده بود به رسم ادب نزد او نیز رفته است.البته ابراهیمی کنایه ای هم به برخی افراد نزدیک به پرسپولیس نیز می زند و در این باره می‌گوید مهدی طارمی از برخی صحبت‌ها ناراحت و دلخور است. یکی از دوستان نزدیک به حسین هدایتی در صفحه اینستاگرام خود اعلام کرده بود باید فردی در صفحه اینستاگرام خود اعلام کرده بود باید فردی کارت قرمز بگیرد. اتفاقی که واکنش صمد ابراهیمی را نیز البته در پی داشته و او اعلام کرده تا جایی که خبر داشته توافق و صحبت‌ها مثبت بوده و ناگهان نمی‌داند چه اتفاقاتی رخ داده که برخی‌ها به دنبال دادن کارت قرمز هستند.با این اوصاف هواداران پرسپولیس همچنان در انتظار هستند تا تکلیف دو بازیکن خوددر ترکیه و مذاکره و شاید دیدار با مسئولان ریزه اسپور مشخص شود.



با این تعداد از احکام روبرو نبود، هیچیک از موارد به تهدیدی در مسیری قهرمانی تیم تبدیل نشد و از نظر حقوقی و مالی کار به شکلی مدیریت شد تا هیچ نگرانی برای تیم و هواداران به وجود نیاید. بر همین اساس هواداران در عمل وقتی در جریان مسائل قرار می‌گرفتند که مشکل از سوی باشگاه حل و فصل شده بود.سرپرست امور حقوقی پرسپولیس همچنین درباره خبری که چندی پیش در ارتباط با تادئو و صدور حکم از سوی قضاط مطرح شد، گفت: پس از اعلام رأی از سوی قیفا، بلافاصله مستندات را تقاضا کردیم و پس از دریافت آن با بررسی‌هایی که صورت گرفته بود و آمادگی که وجود داشت، در دادگاه داوری ورزش (CAS) طرح موضوع و لایحه اعتراضی به انضام مستندات و مدارک ارسال شد. امیدواری زیادی هم داریم رأی قبلی شکسته شود و در هر حالتی جای نگرانی نخواهد بود. هواداران مطمئن باشند، کلیه موارد تحت نظر است و مدیریت می‌شود.

پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که آیا تیمش می‌تواند در فصل آتی به موفقیت برسد، اظهار کرد: همه بازیکنان پرسپولیس تلاش می‌کنند تا کارایی لازم را داشته باشند. آنها هر چند دقیقه‌ای که بازی کنند برای خوشحالی دل هواداران تلاش می‌کنند.وی در پاسخ به این پرسش که آیا از وضعیت رامین رضاییان اطلاعی دارد یا نه، گفت: نه. من از وضعیتش اطلاعی ندارم.عالیشاه در پایان با بیان این که تیمش به دنبال قهرمانی است، اضافه کرد: توقعی جز قهرمانی از این پرسپولیس نداریم و تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم انجام می‌دهیم.

تواند بار هجومی تراکتورسازی را تقویت کند. این دو بازیکن میل به نفوذ زیادی دارند و قطعا روش بازی شان می‌تواند ویران کننده باشد و هر خط دفاعی را به دردرسر بیندازدوی در این باره که گفته می‌شود برخی از هواداران و پیشکسوتان تراکتورسازی حضور کرار در این تیم را دردرسراز می‌دانند گفت: مطمئن باشید که این حضور هیچ مشکلی ایجاد نمی‌کند. کرار بازیکن در خدمت تیم است که البته با توجه به اینکه پیش از این هم بازیکن امر قلعه نویی بوده می‌داند که در تیمی که سرمربی اش قلعه نویی است چه شرایطی حاکم خواهد بود. جو تیم ما کاملا بر اساس دوستی و انضاط است و از این نظر جای هیچ نگرانی نیست.رضایی تأکید کرد: خوشبختانه تیم تراکتورسازی این فصل بر است از بازیکنان با تجربه و نامی که به هر کدام شان می‌توانند در دیگر تیم‌ها کاپیتان باشند و این کمک می‌کند تا تراکتورسازی به دور از هر حاشیه‌ای در لیگ با موفقیت کارش را انجام بدهد.

جذب بازیکنان خارجی مورد نظر نیز عنوان کرد: مهاجم پرتغالی به ما اعلام کرد با توجه به این که نامزدش اجازه حضور در این جا را به او نمی‌دهد، و هافبک کره ای، حضورشان قطعی شده و ویزا را برای شان فرستاده‌ایم و احتمالا فردا پس فردا به این جا می‌آیندوی درباره گزینه مورد نظر برای دروازه تیم هم گفت: با گزینه مورد نظر رایزنی کرده‌ایم و مذاکرات نیز انجام شده و کارهای پیوستن در حال اتمام است.سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان در پاسخ به این سوال که گویا

جذب بازیکنان خارجی مورد نظر نیز عنوان کرد:

مهاجم پرتغالی به ما اعلام کرد با توجه به این که نامزدش اجازه حضور در این جا را به او نمی‌دهد، و هافبک کره ای، حضورشان قطعی شده و ویزا را

برای شان فرستاده‌ایم و احتمالا فردا پس فردا به این جا می‌آیندوی درباره گزینه مورد نظر برای دروازه تیم هم گفت: با گزینه مورد نظر رایزنی کرده‌ایم و مذاکرات نیز انجام شده و کارهای پیوستن در حال اتمام است.سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان در پاسخ به این سوال که گویا

عمران‌زاده با حسن هوری درگیری نداشته است ؛

دست‌نشان: نامزد مهاجم پرتغالی مانع حضورش در نفت آبادان شد

اخبار

امیری قرارداداش را با پرسپولیس ثبت کرد

وحید امیری قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس به ثبت رساند.پس از این که سید جلال حسینی، ساسان انصاری، امید عالیشاه، محمد امین آرام طبع و محسن ربیع‌خواه قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس به ثبت رساندند، وحید امیری، بازیکن ملی‌پوش فصل گذشته نفت نیز با حضور در هیات فوتبال استان تهران قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس به ثبت رساند.امیری، مهمترین بازیکن جذب شده پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات بود.

پورغلامی دستیار جلالی شد

فرهاد پورغلامی به تمرینات تیم پیکان اضافه شد.فرهاد پورغلامی، مربی فصل قبل سایپا از روز گذشته و با آغاز اردوی کران به تیم ملحق شد تا کادرفنی مجید جلالی تکمیل شود. پورغلامی فصل قبل با وجود پیشنهاد از ملوان، در کنار مجید جلالی در کادر فنی سایپا حضور داشت و با رفتن جلالی، او نیز از ادامه حضور در کادر فنی سایپا انصراف داد.

خشم ستاره های استقلالی پیکان از بارانی

بازیکنان جدید پیکان از اظهار نظر بازیکن قدیمی این تیم عصبانی هستند.اظهار نظر محمدمصطفی بارانی بازیکنی که ۳ سالی هست در پیکان بازی می کند مبنی بر اینکه اسمال پورغلامی فصل قبل با وجود پیشنهاد از ملوان، در کنار مجید جلالی در کادر فنی سایپا حضور داشت و با رفتن جلالی، او نیز از ادامه حضور در گریزی با کریم باقری مربی پرسپولیس را دارد، در مصاحبه ای گفته که بازوند کاپیتانی حق اوست و آن را حتی به بازیکنان جدید (مثل آرش برهانی، امیرحسین صادقی و رحمان احدی) حتی تعارف هم نمی‌کند.این موضوع باعث عصبانیت این بازیکنان که از نظر سنی بزرگ تر از او هستند شده است و از حالا آتش اختلافات را بین پیکانی‌ها شعله ور کرده است.بارانی که دوستی بسیار نزدیکی با مهدی رحمتی دارد در نقل و انتقالات یکی از گزینه های حضور در استقلال هم بود!

وضعیت ابراهیمی تا پایان مشخص می‌شود

امید ابراهیمی توافقی با استقلال را برای فصل جدید به چهارشنبه همین هفته موکول کرد.امید ابراهیمی که هنوز با استقلال به توافقی کامل نرسیده است، به باشگاه اعلام کرده که تا چهارشنبه همین هفته وضعیتش برای ماندن یا رفتن به یک تیم قطری مشخص خواهد شد و اگر با تیم قطری به توافق نرسد، به‌طور حتم به جمع آبی‌پوشان باز خواهد گشت.ابراهیمی که از چند تیم داخلی نیز پیشنهاد داشته، عنوان کرده که اولویت وی در فوتبال ایران استقلال خواهد بود و تنها برای این تیم توپ خواهد زد.

اخوان سرپرست سپاهان شد

مهدی اخوان رسما به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال بزرگسالان فولاد مبارکه سپاهان منصوب شد.با حکم مدیر عامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، مهدی اخوان، پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان، هندیال و داور سابق بین المللی فوتبال رسما به عنوان سرپرست تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شد.پیش از این رسول خوروش، از پیشکسوتان سپاهان به عنوان سرپرست این تیم فعالیت می کرد. وی چندی پیش از سمت خود استعفا داد.اصغر باقریان ضمن سپاس از زحمات رسول خوروش، برای مهدی اخوان در این پست آرزوی موفقیت و سربلندی کرد.

رحمان احمدی به پیکان پیوست

دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان رسما با پیکان قرارداد امضا کرد.رحمان احمدی که روز گذشته بعد از قرار گرفتنش در لیست مازاد سپاهان، به محل این باشگاه رفت و قراردادش را فسخ کرد، از امروز در تمرینات پیکان حاضر شده است. این دروازه بان با مسئولان پیکان به توافق کامل رسیده و قراردادش را هم به امضا رسانده است. پیکان پیش از این با آرش برهانی، بهادر عبدی، علی حمودی، مهدی شیری و امیرحسین صادقی قرارداد بسته بود و رحمان احمدی ششمین سهمیه لیگ برتری پیکانی‌ها محسوب می‌شود. محمدرضا پطهماسبی، سرپرست تیم فوتبال پیکان در گفت و گو با کاپ این خبر را تأیید کرد.

۷ میلیارد تومان در انتظار طارمی

تمایل باشگاه ریزه اسپور ترکیه به جذب مهدی طارمی بازتاب زیادی در رسانه های ترکیه ای داشته است.سفر مهدی طارمی به ترکیه گویا بسیار جدی تر از یک سفر تفریحی است. این را دیگر همه از دیروز تا به حالا متوجه شده اند. بعضی از سایتهای ترکیه ای و همچنین سایت هواداران این تیم از طارمی صحبت کرده اند.یکی از این سایت ها نوشته طارمی به همراه همام طریق عراقی در تیرس ریزه اسپور قراردادند. آن ها می‌خواهند با جذب این دو بازیکن جوان حضوری قدرتمندانه در لیگ برتر داشته باشند. سایت طرفداری ریزه اسپور هم ضمن تشریح آمار مهدی طارمی در فصل قبل لیگ ایران اعلام کرد که مدیر باشگاه در نظر دارد هر طور شده او را جذب کند و حتی مبلغ یک نلییون و هشتصد هزار یورو را هم پیشنهاد داده اند. یعنی میلیی حدود ۷ میلیارد و دویست میلیون تومان!